

DRĖKINAMASIS VEIDO KREMAS SPF15

KAINA: **38,90** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINŲ

Katalogo numeris: PL21604

Kodas EAN: PL21604



PREKĖS APRAŠYMAS

Atgaivinantis ir drėkinamasis universalus kremas. Ilgalaikis drėkinimas (diena/ naktis). Puikiai tinka makiažui, jis greitai absorbuojasi, ilgą laiką daro odą šviežią ir šilkinę.

Kremas praturtintas aktyviu kompleksu „Mega Moisturizer Active“, pagrįstu aminorūgštimis (prolino, alanino, serino) bei Pseudoalteromonas fermentacijos ekstraktu, kuris sumažina vandens garavimą iš gilesnių epidermio sluoksnių ir regeneruoja odą. Suteikia aiškų drėkinimą ir didelę universalią priežiūrą. Veiklioji medžiaga, gauta iš rožinių pipirų, atlieka valymo vaidmenį

Prabangi kreminė tekstūra. Lengvai tepama ir greitai absorbuojama, nepalieka riebios plėvelės.

Veikimas:

- aiškus drėkinimas
- atnaujinimas
- universali priežiūra ir profilaktika nuo senėjimo
- regeneracija
- apsauga nuo saulės spindulių

- šviesinimas

Pagrindinės veikliosios medžiagos:

Hialurono rūgštis

dėl savo gebėjimo surišti ir išlaikyti vandenį veikia kaip tiesioginė drėkinanti medžiaga, tiekianti vandenį į raginį sluoksnį, o taip pat tarpinis drėkintuvas, sukuriantis sluoksnį, kad būtų išvengta drėgmės garavimo. Oda ilgai drėkinama.

Saulės apsaugos filtrai

dieninė odos apsauga, saugo odą nuo fotosenėjimo.

„Illipe“ sviestas

turi didelių mitybos savybių. Turtingas riebalų rūgštimis. Pagerina odos elastingumą.

Ryžių krakmolos

tinka jautriai odai, suteikia odai matinę ir lygią spalvą.

Itin drėkinamieji veiksniai

juos sudaro 2 naujoviški kompleksai. Kompleksas, pagrįstas prolino, alanino, serino aminorūgštimis ir bakterijų Pseudoalteromonas ekstraktu turi tiesioginį ir ilgalaikį drėkinamąjį poveikį. O IQ-hydration kompleksas (protingas drėkinimas) formuoja „protingą“ dvigubą riebalinį sluoksnį ant odos paviršiaus, stiprinant natūralias apsaugines savybes, užtikrinant aiškų drėkinimą.

Peru rožinių pipirų ekstraktas

natūralus ingredientas, gaunamas iš Peru pipirų medžio vaisių (Schinus molle). Turi daug galingų biologiškai prieinamų polifenolių – kvercetino ir mikelianino. Atkuria apsauginę odos barjerą ir padeda sumažinti jo pralaidumą. Turi atjauninantį poveikį, sumažina raukšles ir suteikia odai šviežumo. Valymo efektas: sumažina riebalų sekreciją, sumažina porų matomumą, drėkina.

Pranašumai: be parabenu, parafino, formaldehido, dažiklių, silikonų ir alkoholio.

Naudojimas: tepkite ant išvalytos veido odos. Tinka kasdieniam naudojimui ryte ir vakare.

Efektas: lygi, tvirta, gerai drėkinama, spinduliuojanti, sveika oda. Labai ilgalaikis drėkinamasis poveikis.

Ingredients: aqua, ethylhexyl methoxycinnamate, butyl methoxydibenzoylmethane, octocrylene, glycerin, shorea stenoptera seed butter, benzyl alcohol, potassium cetyl phosphate, cetyl stearate, carbomer, cetearyl alcohol, cetareth-12, oryza sativa starch, isopentyl diol, polymethyl methacrylate, steareth-2, propanediol, caprylyl glycol, cetyl alcohol, isostearyl isostearate, ethylhexylglycerin, parfum, sodium hydroxide, pseudoalteromonas ferment extract, xanthan gum, disodium EDTA, limonene, linalool, hexyl cinnamal, sodium hyaluronate, stearic acid, BHT, serine, alanine, proline, sodium phosphate, citronellol, geraniol, citral, schinus molle extract, tocopherol, citric acid.